MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 30/2025 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 12 de Maio de 2025

A  (CCAE) da Universidade FederalDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, :RESOLVE

Art. 1º Designar a  como representante Profª. Cibelle da Silva Santiago (SIAPE 2665707)
 e o  como  dotitular Prof. Franklin Roosevelt Martins de Castro (SIAPE 1933281) suplente

Centro de Ciências Aplicadas e Educação (CCAE) junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e
 (CONSEPE/UFPB), para o biênio 2025-2027.Extensão

Art. 2º Designar o  como representante Prof. José Elias dos Santos Filho (SIAPE 3208269)
 e a  como  do Centrotitular Profª Ana Maria Magalhães Correia (SIAPE 1872793) suplente

de Ciências Aplicadas e Educação (CCAE) junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
(CONSEPE/UFPB), para o biênio 2025-2027.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, devendo ser registrada.

(Assinado digitalmente em 12/05/2025 17:10)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.020656/2025-93

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 30 2025 PORTARIA 12/05/2025

5d4a68c18a